
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1291, DE 24 DE MAIO DE 2016 
 

   

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL  

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

   Art. 1° - Designar Comissão para compor a Mesa Receptora do Campus São Sebas-

tião, para eleição do Conselho Superior, os seguintes técnicos, com as respectivas matrículas SIAPE: 

Cleuvani Fernandes dos Santos, cargo: Assistente em Administração, SIAPE nº 2263793 – como 

titular, Leonardo Barbosa Oliveira, cargo: Assistente em Administração, SIAPE nº 1069808 – como 

Suplente; os docentes com as respectivas matrículas SIAPE: Raquel Sena Mendes, SIAPE nº 

1241559 – como titular; Luciana Brandão Dourado; SIAPE nº 1957368 - como suplente e os dis-

centes, com as respectivas matrículas: Paulo Ricardo Bispo Rosa - Matrícula – 151072600019, co-

mo titular e Matheus Feliciano Figueiredo - Matrícula – 151072600015, como Suplente. 

               Art. 2º – A Comissão executará suas atividades em 2 horas semanais e terá um prazo 

de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.                      

   Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

RODRIGO MENDES DA SILVA 
 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.05.2016 
 


